
Marca
VONDER

Posição Código Qtde
1 N/A 1
2 9314138002 1
3 9314138003 1
4 N/A 1
5 N/A 2
6 9314138006 1

6-1 9314138061 1
6-2 N/A 1
6-3 N/A 1
6-4 N/A 1
7 9314138007 1
8 9314138008 1
9 N/A 1

10 N/A 4
11 N/A 2
12 9314138012 2
13 9314138013 1
14 9314138014 2
15 9314138015 2
16 N/A 2
17 9314138017 2
18 9314138018 1
19 N/A 2
20 N/A 3
21 9314138021 1
22 N/A 2

CAPA DO BOTÃO TRAVA INTERRUPTOR
BOTAO VARIADOR VELOCIDADE P/PEV1380 VD
MODULO ELETRONICO 220V P/PEV1380 VONDER
PARAFUSO PH CP ST4 x 10

6001138220 POLITRIZ ESCOVADEIRA PEV1380 220V VONDER Observações: 
Código Descrição Revisão Elaboração inicial

POLITRIZ ESCOVADEIRA PEV 1380 VONDER

Descrição Orientação técnica para validação da garantia

Atenção! São excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

CABO DE ALIMENTAÇÃO 2X1,5MM
ANEL DE PROTECAO P/PEV1380 VONDER
MANGA DE PROTECAO P/PEV1380 VONDER
PRESILHA DO CABO 
PARAFUSO PH CP ST4X14
INTERRUPTOR 220V P/PEV1380 VONDER
CONJUNTO DO INTERRUPTOR P/PEV1380 VONDER
PINO DO INTERRUPTOR
MOLA DO INTERRUPTOR

ESCOVA DE CARVAO 127V P/PEV1380 VONDER
PARAFUSO PH CP ST3 x 10
PORTA ESCOVA P/PEV1380 VONDER
CARCACA DO MOTOR P/PEV1380 VONDER

PARAFUSO PH CP ST3 x 10
PARAFUSO PH CP M4 x 35
TAMPA DO PORTA ESCOVA P/PEV1380 VONDER
CARCACA DO PUNHO DIR+ESQ P/PEV1380 VD
TAMPA LATERAL P/PEV1380 VONDER

PARAFUSO PH CP ST4 x 35
ST5X65 screw+G145:G147
ESTATOR 220V P/PEV1380 VONDER
PARAFUSO PH CP ST5 x 65



23 9314138023 1

24 9314138024 1

25 9301500049 1

26 9314138026 1

27 9314138027 1

28 N/A 1

29 6674620100 1

30 N/A 1

31 9314138031 1

32 N/A 4

33 9314138033 1

34 N/A 1

35 N/A 1

36 9301171050 1

37 N/A 1

38 9314138038 1

39 N/A 3

40 9314138040 1

41 6674620100 1

42 9314138042 1

43 N/A 4

44 9314138044 1

45 9314138045 1

46 9314138046 1

47 9314138047 2

48 9314138048 1

49 N/A 1

50 9314138050 1

51 N/A 1

52 9314138052 1

PINO TRAVA DO EIXO P/PEV1380 VONDER

MOLA DO PINO TRAVA EIXO

CAPA DO PINO TRAVA EIXO

TAMPA DO ROLAMENTO 6201 P/PEV1380 VONDER

ROLAMENTO DE ESFERA 6201-2RS VONDER

TAMPA DA CAIXA ENGRENAGENS P/PEV1380 VD

PARAFUSO PH CP M4X14

PLACA DO EIXO P/PEV1380 VONDER

ARRUELA P/PEV1380 VONDER

PARAF SEXT FLANG M8X16

EMPUNHADURA P/PEV1380 VONDER

CHAVETA 4 X 13 P/PEV1380 VONDER

EIXO P/PEV1380 VONDER

CHAVETA QUADRADA 6X6X85 P/PEV1380 VONDER

CAPA DE PROTECAO P/PEV1380 VONDER

RODA ESCOVA

ENGRENAGEM P/PEV1380 VONDER

PARAFUSO PH CP M4 x 10

ISOLANTE P/PEV1380 VONDER

INDUZIDO 220V P/PEV1380 VONDER

Tampa do rolamento 6201

ROLAMENTO DE ESFERA 6201-2RS VONDER

DEFLETOR P/PEV1380 VONDER

CAPA DO ROLAMENTO 608 P/PEV1380 VONDER

ROLAMENTO 608ZZ

ANEL ELASTICO EXT Ø 12

CARCACA DE ENGRANAGENS P/PEV1380 VONDER

PARAFUSO PH CP ST5 x 30

ROLAMENTO AGULHA HK0810

PARAFUSO PH CP M4X20


